MR UNIVERSE IV (OD5087)

Kod produktu:
Nazwa:
Marka:

Opis produktu:

Wymiary produktu w cm:

Metaria3 obudowy:

Technika znakowania:

Wymiary opakowania:

lloceae w kartonie:

Waga jednostkowa produktu w kg:
Waga kartonu w kg:

HS code:

0D5087

MR UNIVERSE IV

N/A

Dla wszystkich podrdézujgcych po swiecie! Gdziekolwiek
pojedziesz, upewnij sie, ze masz ze sobga tego towarzysza
podrézy, by mdc podtgczy¢ swoje urzadzenia elektroniczne
do dowolnego gniazdka zasilajgcego. Mozliwos¢ wykonania

nadruku cyfrowego dla zapewnienia jeszcze lepszej
ekspozycji Twojego logo.

6.5 x5.5x6.0cm

N/A

Druk cyfrowy, Sitodruk
6Xx6.5x6cm
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0,13

16

853669000



